
Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

 [25.04.2023] 

Drejtuar: ["  AGA-1" SHA , adresa; Fier Fier FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan Toska, 

zone kadastrale 8534, numer pasurie 37/1] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur” - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik-ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me afat nga data e nënshkrimit të 

kontratës/kontratave , sipas kërkesave së Autoritetit Kontraktor , brenda 12 (dymbëdhjetë) 

muaj sipas Marrveshjes Kuadër.   

Numri i procedurës /referenca e Lotit: REF-63227-03-21-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Karburant për (Bashkin Roskovec,Ndërmarrjen e 

Pastrim Gjelbërimit Mirëmbajtjes Varrezave dhe Ndërmarrjen e Shërbimeve të 

Mirmbajtjesë”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. "  AGA-1"  SHPK                                                        K62713404B                  

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                    numri i NIPT-it 

  

 Vlera 12 862 913.24   (dymbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e trembëdhjetë pikë njëzetë e katër)   lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["AGA-1" SHPK, adresa; Fier Fier 

FIER Lagjja 16 Prilli, rruga Llukan Toska, zone kadastrale 8534, numer pasurie 37/1.], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 12 862 913.24   (dymbëdhjetë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e trembëdhjetë pikë njëzetë e katër lekë pa tvsh/ totali i 

pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

  

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 


